ת"פ (באר שבע) 30506-01-22 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נ' נסים בן מרדכי אטיאס ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

י' תמוז תשפ"ד
16 יולי 2024

ת"פ 30506-01-22 מדינת ישראל נ' אטיאס
תיק חיצוני: 14012/2022

לפני כב' השופט רון סולקין

המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד גל
קנדלקר-דהן ועו"ד דניאל פריינטי

נגד

הנאשם נסים בן מרדכי אטיאס ע"י ב"כ עו"ד הילה טל
גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- סחר בסמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 13 ו-19 א ביחד עם סעיף 29(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (שש עבירות);
- סיוע לסחר בסמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 13 ו-19 א ביחד עם סעיף 31 לאותה הפקודה (שלוש עבירות);
- אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לאותה הפקודה (עבירה אחת);
- נהיגה ללא רשיון (רשיון הנהיגה פקע יותר מ-12 חודשים), בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (עבירה אחת);
- נהיגה תחת השפעת סמים, בניגוד לסעיף 62(3) לאותה הפקודה (עבירה אחת).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, Telegram

הינה תוכנת העברת מסרונים, הניתנת להתקנה על מכשיר טלפון נייד כישומון ו/או מחשב (להלן: "טלגרם").

במכלול הנסיבות, לאור כברת הדרך הטיפולית המשמעותית שעבר הנאשם, אשר יש בה כדי להצביע על זניחת דרכו העבריינית - מבלי שיהיה בכך בבחינת תקדים למקרים אחרים, נוטה הכף לחריגה ממתחם הענישה מטעמי שיקום הנאשם, ומתוך סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 40ד' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, מוצא בית המשפט לאמץ המלצות שירות המבחן בענינו, ולהסתפק בעונש חינוכי במסגרת צו של"צ. זאת, כמובן, בתוספת מאסר מותנה מרתיע, לבל יהין הנאשם לעבור שוב עבירות דומות.

הנאשם יועמד תחת מבחן, על מנת לאפשר לו להשלים ההליך הטיפולי במסגרת "בית חוסן".

אשר למאסרים המותנים מגזרי הדין ת/2 ו-ת/3, מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 85 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, לאחר שהנאשם עבר, כאמור, הליך טיפולי משמעותי בתחום הסמים המסוכנים, מוצא בית המשפט להאריך את שני המאסרים לתקופה נוספת, אשר יהיה בה כדי להוות גורם מרתיע לנאשם.

בשל המניע הכלכלי העומד ברקע לעבירות סמים, מוצא בית המשפט להטיל עיצום כספי מסוג קנס, אולם, לאור מצבו הכלכלי של הנאשם ועל מנת שלא לפגוע בסיכויי שיקומו, לא יועמד על הצד הגבוה.

עוד מוצא בית המשפט, כי יש להטיל פסילה בפועל ועל תנאי של רישיון הנהיגה וזאת מתוקף סמכותו בהתאם להוראות סעיף 37א(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 וכן סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961. הנאשם נהג ברכבו, שעה שתוקף רישיון הנהיגה שלו פקע מעל שנה; בזמן שהוא מחזיק ברכבו סמים מסוכנים; ובזמן שהוא נהג תחת השפעת סמים מסוכנים. אופן נהיגתו של הנאשם הקים סיכון של ממש לשלומם ולחיייהם של המשתמשים בדרך וחרף ההליך השיקומי שעבר, מחייב הרחקתו מהכביש לתקופה משמעותית.

סיכום

פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי, בת 6 חדשים, על תנאי, תקופת התנאי -למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל;

ט. השמדת הסמים - בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.